MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1226/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de agosto de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 2445/2020 e 2528/2020, ambas de autoria do Vereador ZÉ LUIZ
(ZÉ MACACO), informamos, conforme manifestaçôo prestada pela Secretaria Municipal
de Obras e Serviços Públicos, que o bairro indicado está sendo atendido pelo Município,
e os endereços em questôo fazem parte da programaçôo de serviços.

Na oportunidad e, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçôo.

Atencio amen~' /'

AL
Chefe e Gabinete

WLG ( 038.975/2020 - 040.082/2020)